
 令和３年３月２４日 

 

保護者様 

 

我孫子市立湖北台西小学校 

校 長  土 山 勇 人 

 

 

令和２年度末 教職員人事異動等について（お知らせ） 

 

 春暖の候，保護者の皆様には，本校教育の推進につきまして，日頃より格別

のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，このたびの年度末定期異動により，令和２年度，本校職員は下記のと

おり異動することとなりましたので，お知らせいたします。これまで，転出職

員にお寄せいただきました皆様方からの心温まるご支援とご協力に，心より御

礼申し上げます。 

 

 

記 

 

 小又寿子   教  諭  我孫子市内小学校へ 

飯野玉恵   養護教諭  我孫子市内小学校へ 

髙城聡美   教  諭  我孫子市内小学校へ 

綿引亮介   教  諭  柏市内小学校へ 

田村敏子   講  師  我孫子市内小学校へ 

小林玲穂   講  師  我孫子市内小学校へ 

市瀬 博   講  師  ご退職 

伊藤広樹   講  師  我孫子市内小学校へ 

シャノン・スコット ALT    我孫子市内小学校へ 

石井由美子  学級支援員 我孫子市内小学校へ 

     

  

 ＊異動先の学校につきましては、３月末の新聞発表にて御確認ください。 


